Ingeniero
Flavio Arturo León Toapanta
Presente.-

De mi consideración:

La Junta General de accionistas de la Compañíade Transporte de carga pesada AXISLYLEO S.A., en sesión celebrada el viernes 1 de febrero de 2013, RESOLVIÓ; elegir a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL, por el periodo de dos años que contara desde la inscripción del nombramiento en el Registro respectivo, de conformidad con el artículo 26, del estatuto social de la compañía, para que lo represente y ejerza las demás funciones señaladas.

La Compañía de Transporte de carga pesada AXISLYLEO S.A, se constituyó por escritura pública, celebrada el 16 de enero del 2013, ante la abogada Maura Elisa Belalcázar Santana, Notaria de Archidona, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. SC.IJ.DJC.Q.13.000424, de 24 de enero de 2013, suscrito por el Doctor Eddy Viteri Garcés, Especialista Jurídico Supervisor, legalmente inscrita en el Registro Mercantil, Tomo "4-C", Constitución Mercantil – Sector Público, con el número "013", repertorio número "0024", del año 2013, de fecha 31 de enero de 2013.

Atentamente,

Fredy Efraín Shiguango Alvarado

**PRESIDENTE** 

Tena, 4 de febrero de 2013

Aceptó desempeñar fielmente el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía de Transporte de carga pesada AXISLYLEO S.A.

Ing. Flavid/Arturo León Toapanta

GERENTE GENERAL

Viene	 ,	
A JC1[C	 	

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON TENA

## **CERTIFICACIÓN**

QUEDA LEGALMENTE REGISTRADO E INSCRITO \*\*
EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE GERENTE
GENRAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE
CARGA PESASDA AXISLYLEO S. A. A FAVOR DEL
SEÑOR INGENIERO FLAVIO ARTURO LEON
TOAPANTA. POR EL PERIODO DE DOS AÑOS. DE
ACUERDO AL DERECHO REGISTRAL EN EL TOMO
"6-N" NOMBRAMIENTOS-SECTOR PÚBLICO, CON
EL NUMERO "016" REPERTORIO NUMERO "0032"
DEL AÑO 2013.

**CERTIFICO:** 

Tena, a 07 de FEBRERO del año 2013.

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD
DEL CANTÓN TENA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON TENA